年 月 日

月 日

年 月 日

年 月 日

年

年 月 日

月 日

年 月 日

月 日

年 月 日

日月年

２．埋葬（埋蔵・収蔵）している墓地（納骨堂）

　　暑寒沢墓地

１．死亡者の氏名及び死亡年月日

死亡者の氏名 死亡年月日

年

年

北海道増毛郡増毛町弁天町３丁目６１番地

管理者　増毛郡増毛町長　堀　　雅志　印

埋 葬 等 証 明 書

様

下記のとおり埋葬（埋蔵・収蔵）されていることを証明する。

令和 　年 　月 　日

埋 葬 等 証 明 書

令和　　年　　月　　日

○○　○○ 様

北海道増毛郡増毛町弁天町３丁目６１番地

管理者　増毛郡増毛町長　堀　　雅志　印

↑増毛町に改葬許可証の交付申請をされる方のお名前を記入してください。

　　　　年　　月　　日

下記のとおり埋葬（埋蔵・収蔵）されていることを証明する。

１．死亡者の氏名及び死亡年月日

死亡者の氏名 死亡年月日

埋葬されている方の
お名前を記入してください。

埋葬されている方の
死亡日を記入してください。

　　　　年　　月　　日

　　　　年　　月　　日

２．埋葬（埋蔵・収蔵）している墓地（納骨堂）

　　暑寒沢墓地

＜記入例＞

　　　　年　　月　　日

　　　　年　　月　　日

　　　　年　　月　　日

　　　　年　　月　　日

　　　　年　　月　　日

	Sheet1